[image: image2.png]
Сельское поселение  Куть -Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ
РЕШЕНИЕ
	25.01.2023
	№  23 _ .

п. Куть –Ях

 Об отчете Главы поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения

за 2022 год

Заслушав доклад Главы поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения, за 2022 год, в соответствии со ст. 42 Устава сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решения Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 17.07.2012 № 25 «Об утверждении  Положения о порядке и сроках предоставления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления  сельского поселения Куть-Ях», Совет депутатов сельского поселения Куть-Ях
РЕШИЛ:

1. Отчет Главы поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения за 2022 год признать удовлетворительным.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский  вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения Куть -Ях.
	Глава

сельского поселения Куть –Ях

_________________Л.В.Жильцова
 «25» января 2023 г.
	Председатель

Совета депутатов

Сельского поселения Куть –Ях

_________________Н.А.Лисецкий
«25» января 2023 г.

[image: image1.png]

PAGE
1